

Jysk CTS A/S
Albuen 22
6000 Kolding
CVR-nr. 31427002

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2018

Dirigent

Navn: Lars Egeskov Jespersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk CTS A/S
Albuen 22
6000 Kolding

CVR-nr.: 31427002
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Egeskov Jespersen, formand
René Meyer Johansen
Jesper Nørskov Klausen
Erling Høj Hansen
Ken Hansen

Direktion

Ken Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg og service af automatik til varme- og ventilationsanlæg samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.888 t.kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 5.674 t.kr. pr. 31.12.2017 svarende til en soliditetsgrad på 45%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		17.554.151	18.502.860
Personaleomkostninger	1	(14.414.843)	(11.558.931)
Af- og nedskrivninger		<u>(150.347)</u>	<u>(271.793)</u>
Driftsresultat		2.988.961	6.672.136
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(364.767)	0
Andre finansielle indtægter		7.847	2.917
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.345)</u>	<u>(79.098)</u>
Resultat før skat		2.572.696	6.595.955
Skat af årets resultat	2	<u>(684.336)</u>	<u>(1.456.342)</u>
Årets resultat		<u>1.888.360</u>	<u>5.139.613</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	5.100.000
Overført resultat		<u>88.360</u>	<u>39.613</u>
		<u>1.888.360</u>	<u>5.139.613</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.053	476.830
Indretning af lejede lokaler		203.215	30.203
Materielle anlægsaktiver	4	489.268	507.033
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.234	400.001
Andre tilgodehavender		17.114	16.828
Finansielle anlægsaktiver	5	52.348	416.829
Anlægsaktiver		541.616	923.862
Fremstillede varer og handelsvarer		2.855.410	2.589.616
Varebeholdninger		2.855.410	2.589.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.313.287	9.244.444
Igangværende arbejder for fremmed regning		764.434	108.601
Andre tilgodehavender		22.306	31.757
Tilgodehavende selskabsskat		0	323.407
Periodeafgrænsningsposter		454.876	227.333
Tilgodehavender		8.554.903	9.935.542
Likvide beholdninger		758.784	1.060.987
Omsætningsaktiver		12.169.097	13.586.145
Aktiver		12.710.713	14.510.007

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		855.000	855.000
Overført overskud eller underskud		3.018.838	2.930.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>5.100.000</u>
Egenkapital		<u>5.673.838</u>	<u>8.885.478</u>
Udskudt skat		<u>591.000</u>	<u>988.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>591.000</u>	<u>988.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		313.664	709.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.439.174	977.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.300	112.339
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.760.000	0
Skyldig selskabsskat		165.982	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		112.000	0
Anden gæld		2.572.367	2.837.548
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.388</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.445.875</u>	<u>4.636.529</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.445.875</u>	<u>4.636.529</u>
Passiver		<u>12.710.713</u>	<u>14.510.007</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	855.000	2.930.478	5.100.000	8.885.478
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.100.000)	(5.100.000)
Årets resultat	0	88.360	1.800.000	1.888.360
Egenkapital ultimo	855.000	3.018.838	1.800.000	5.673.838

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.574.014	9.979.045
Pensioner	1.614.810	1.403.004
Andre omkostninger til social sikring	226.019	176.882
	14.414.843	11.558.931
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	26
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.074.081	679.510
Ændring af udskudt skat	(397.000)	778.000
Regulering vedrørende tidligere år	7.255	(1.168)
	684.336	1.456.342
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.900.000
Afgange		(3.900.000)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(3.900.000)
Tilbageførsel ved afgange		3.900.000
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.335.535	76.729
Tilgange	0	220.582
Afgange	(623.852)	0
Kostpris ultimo	2.711.683	297.311
Af- og nedskrivninger primo	(2.858.705)	(46.526)
Årets afskrivninger	(133.100)	(47.570)
Tilbageførsel ved afgange	566.175	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.425.630)	(94.096)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	286.053	203.215

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	400.001	16.828
Tilgange	0	286
Kostpris ultimo	400.001	17.114
Årets nedskrivninger	(364.767)	0
Nedskrivninger ultimo	(364.767)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.234	17.114

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jysk CTS Øst A/S	Karlsunde	A/S	100,0

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.375.380	827.247
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	2.576.551	2.530.799
Eventualforpligtelser i alt	2.576.551	2.530.799

Kautions- og garantiforpligtelser omfatter arbejdsgarantier stillet via selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret virksomhedspant nom. 750.000 kr. i simple fordringer, lager og råvarer, goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 11.531.407 kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
